
 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

Città Metropolitana di PALERMO 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 
 

 
 

PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

NUM. 41  del 13-04-2018 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA ALLA DIMCAR S.R.L. PER LA FORNITURA DI N. 

4 CABINE ELETTORALI - CIG Z29225CB89  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  
 
- PREMESSO che con provvedimento  n. 23 del 21-02-2018, del Responsabile dell’Area 
Amministrativa, è stato affidato l’incarico alla DIMCAR s.r.l.,  con sede a Ugento (Le) nella 
via Taurisano Z.A. n. 101, p.iva IT03129830752, per la fornitura di n. 4 cabine elettorali 
per l’importo complessivo di € 692,72;    
- ACCERTATO che la suddetta società ha provveduto in data 22-02-2018 alla fornitura di 
dette n. 4 cabine elettorali per cui occorre liquidare la somma spettante; 
- VISTA la fattura n. 000145/2018 del 26-02-2018 emessa dalla DIMCAR s.r.l.   
ammontante a complessivi € 692,72; 
-   VISTO   che l’onere della spesa scaturente dal presente provvedimento e’ a totale 
carico dello Stato;  
- VISTO  il dettaglio provvisorio n. 291 del 27-03-2018, relativo al rimborso spese 
consultazioni elettorali 4 Marzo 2018 giusta reversale n° 378 del 28-03-2018; 
- CONSTATATO che sul presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario, il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, in 
relazione al disposto dell'art. 55, comma 5, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come 
sostituito dall'art. 6, comma 11, della legge 15 maggio 1997, n. 127; 
- RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 51 della L. n. 142/90 come recepita 
dalla L.R. n. 48/91; 
- VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 
 

D E T E R M I N A 

 
- DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, la complessiva somma di € 
692,72, alla società DIMCAR s.r.l.,  con sede a Ugento (Le) nella via Taurisano Z.A. n. 
101, p.iva IT03129830752, mediante accreditamento sul c/c Banco di Napoli SPA Ag. 
Ugento (Le) - Coordinate Bancarie IBAN: IT56X0101080130000027001142 
imputandola al capitolo 1170304/1 “SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI” del 
redigendo Bilancio di Previsione Esercizio 2018 (imp. n. 124 del 20.02.2018) ove trova 
sufficiente copertura finanziaria. 
. 
 

Il Responsabile dell'Area Amministrativa 
 Giuseppe Cerasa 

                                                                                          


